
ZARZĄDZENIE NR 131/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Biura Obsługi Szkół w Raczkach

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 5 i art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.), w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powierza się Pani Halinie Jabłońskiej pełnienie obowiązków Kierownika Biura Obsługi Szkół
w Raczkach na okres do 30 kwietnia 2016 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




